עיונים בביטחון לאומי
גיליון מס' 4, אדר ב' התשס"ג, מרץ 2003

אסטרטגיית ההתשה בעימות מוגבל - בחירה או כורח?

יום עיון משותף
למרכז לחקר הביטחון הלאומי - אוניברסיטת חיפה
ולמכללה לביטחון לאומי - צה"ל
10 בינואר 2002

בהשתתפות:

פרופסור חיים באר
אל"ם (מיל") יוסף בן-ארי
פרופסור גבריאל בן-דור
אל"ם (מיל") רון בן-ישי
אלוף עוזי דיין
אל"ם גדעון טרן
רות ירון
ד"ר יורם מיטל
השר דן מרידור
אל"ם (מיל") שמואל ניר (סמו)
אלוף יעקב עמידרור
ד"ר אבי קובר
זלמן שובל
דן שיפטן